
Haberler - Gündem

İşte Sözcü okurlarının mesajları

Türkiye'nin en cesur gazetesi Sözcü'ye yapılan algı operasyonu devam ederken gazetemizin Atatürkçü değerlere sahip çıkan çağdaş okurları bu sabah Sözcü almak için marketlere,
bakkallara ve gazete bayilerine akın etti. Yüz binlerce gazete daha öğlen saatlerinde satıldı. Gazete bayiilerinde Sözcü tükendi. Bazı okurlar gazeteleri beşer beşer alıp parklara
sokaklara ve caddelere bıraktı. Gücünü okurlarından alan Sözcü'ye destek mesajları yağıyor... İşte o mesajlar...

Yayınlanma: 14:00 - 20 Mayıs 2017
Güncellenme: 21:49 - 20 Mayıs 2017

    

Sözcü, bugün “19 Mayıs Basın Özgürlüğü” özel sayısıyla okurlarının karşısına çıktı. Ve ‘Sözcü’süz Türk basının ne anlama geldiğini ortaya koydu…

İlginizi Çekebilir net@sozcu.com.tr'ye mesajınızı gönderin yayımlayalım

Sizden gelenler;

Fatih Bodur

Bizler, yani Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün askerleri, Türkiye’nin tek bağımsız gazetesine sonsuz destek sağlamaya devam edecektir

Bahtiyar Danışmaz

Bugün bir öğrenci olarak sigara paramın çoğunu gazeteye verdim feda olsun.
Sonra oturdum ve bu sayfalardan sigara yapmayı düşündüm…
Kıyamadım, Kıyamam.
Neyse hep birlikte ışığa yürüyeceğiz
İyi çalışmalar…

Güneş Erem

Sevgili Sözcü Gazetesi, Türkiye, çok zor süreçten geçiyor. Ama bizler Atatürk’ ün çocuklarıyız. Ve sonuna kadar emanetine sahip çıkacağız..

19 Mayıs 2017 Sözcü özel sayısı paylaşan: Sozcu
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Özlem Özhim





Bülent Altun

İki tiryakiliğim var biri sigara biri sözcü.sigarayı bırakırım da sözcüyü asla.

Lütfü Durmaz

Bugun arada bir uğrayıp Sözcü Gazetesi aldıgım Markete girdım.
Son kalan bır gazete oldugunu gordum.
Hemen Sözcüyu aldım..
Cebımden parasını cıkarıp Market sahıbı genc arkadasa verdım…
Bana Abı ,; Gatetede birsey yazmıyor dedı.
Ona dondum…Yoo tam tersıne cok sey yazıyor…Ulkemızde Ifade ve Basın ozgurlugumuzun olmadıgını yazıyor dedım.
Baktı bırsey demedı yada dıyemedı…

Bazen sayfalarca yazarsınız bazende bır fotograf…Bugunku sayınızda tam anlamıyla ” KONUSAN BIR FOTOGRAF” Ulkemızın geldıgı durumu acık ve net anlatan cok seyler
anlatan ,soyleyen ,konusan bır fotograf.

İyi kı varsınız,…

Uğur Orhanlı

Gerçekleri yazan iki gazete var biri Aydınlık diğeri de sözcü markete gittiğim zaman özellikle bu iki gazeteyi mutlaka alırım. Sayın sözcü gazetesi çalışanları ve değerli yazarları
sakın korkmayın ve üzülmeyin. bizler oldukça sizler daima gerçekleri anlatmaya devam edeceksiniz. Şunu iyi bilsinler ki hakikat topal da olsa hedefine er yada geç ulaşır.

Mehmet Cihan

Sabahleyin büfeden 5 adet sözcü gazetesi aldım. Ücretini öderken boş gazeteden 5 tane almış olmama büfeci öyle şaşkın baktı ki anlatamam. Ülkemin geleceği ailemin çocuklarımın
geleceği için ölümüne kadar,sonuna kadar yanınızdayız. Gerçekten Sözcü susarsa Türkiye susar….

Funda Budak

Sevgili Sözcü Ailesi,
Biz takipçileriniz olarak dün yaşanan durumdan dolayı çok çok üzgünüz. Bugün bulduğum her yerden gazetemizi aldım. Hiç bir rafta bir tane bile kalmasın isterdim. Siz bizim
sesimiz oldunuz yıllardır. Sizin susmaniz düşünülemez. Sizin için ne yapabiliriz, sosyal medya dışında nasıl tepki gösterebiliriz bilmiyoruz. Kalbimiz sizinle. Bizi yonlendirmeniz
yeter.
Saygilar, sevgiler.

“İki Mustafa Kemal vardır: Biri ben, et ve kemik, geçici Mustafa Kemal… İkinci Mustafa Kemal, onu “ben” kelimesiyle ifade edemem; o, ben değil, bizdir! O, memleketin her
köşesinde yeni fikir, yeni hayat ve büyük ülkü için uğraşan aydın ve savaşçı bir topluluktur. Ben, onların rüyasını temsil ediyorum. Benim teşebbüslerim, onların özlemini çektikleri
şeyleri tatmin içindir. O Mustafa Kemal sizsiniz, hepinizsiniz. Geçici olmayan, yaşaması ve başarılı olması gereken Mustafa Kemal odur!

Muharrem Alagöz



Bülent Selimata

Saygıdeğer Sözcü Ailesi,

Milli mücadelenin başlangıç tarihi olan 19 Mayıs’ta TÜRK BAĞIMSIZ BASINININ BAYRAKTARI SÖZCÜ Gazetesine yapılan algı operasyonunu üzüntü, kızgınlık ve



hayalkırıklığı ile öğrendik.
Okurunuz olarak bu süreçten daha güçlü çıkacağınıza olan inancım tamdır.
Ailenizin okur bir ferdi olarak başta gazetemizin sahibi Sayın Burak Akbay, başyazarımız Rahmi Turan, Uğur Dündar, Bekir Coşkun, Yılmaz Özdil, Soner Yalçın, Saygı Öztürk,
Necati Doğru ve tüm yazarlarımız, emek akıtan tüm çalışanlarınıza geçmiş olsun diyor, bu zorlukları da dayanışma içinde aşacağımıza inanıyorum.
Atatürk ilke ve inkılaplarının yıkmaz savunucusu , her zaman doğruların Sözcü’süne sevgi ve saygılarımı sunarım.
Zorluklar bizi yıldıramaz, daha da güçlendirir.

Mahir Aldağ

Demokrasi için , cumhuriyet için , ülkem için bu protestonuzu destekliyorum ve bu çizgide olduğunuz sürece destekleyeceğim.

Elçin Deniz Koca

https://www.sozcu.com.tr/haberleri/soner-yalcin/?utm_source=anchortext&utm_medium=free&utm_campaign=soner-yalcin
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/saygi-ozturk/?utm_source=anchortext&utm_medium=free&utm_campaign=saygi-ozturk


Sevda Kabasakal

Sözcü susarsa Türkiye susar siz sözcü yazarları muhabirler hepinizi çok seviyorum herzaman halk olarak arkanızdayız.

Hakan Aylar



Onlar sus dedikçe daha bir sesli olasımız geldi.

Yarın Frankfurt da meydanlardayız.

Sevgiler ve selamlar ülkemin aydınlık yüzlerine …

Ali Ertaş

Değerli SÖZCÜ gazetesi ve değerli yazarları sizlere yapılan operasyana ve tutuklamaları eshefle kınıyorum sizlere geçmiş olsun diliyorum arkadaşlarınızı bir an önce serbes
kalacaklarına inanyorun sizleri ve bizi MUSTAFA KEMAL ATAMIZ’IN yolundan ve kurmuş olduğu laik CUMHURİYET’İ asla yıkamayacaklar bunun için SÖZCÜ gazetesinin
ve yazarlarınızın dayıma ve sonuna dek arkanızda duracağımıza söz veryorum.

Halis Çağlar

Mesele bakmadan görmek okumadan anlamak
Sözcü yanlız değildir ve yine üzülecekler ama Atatürkçüler hala ölmedi
#sözcüsusarsatürkiyesusar

Yusuf Kaya

Cem Akay



Sözcü yalnız değildir



Gülce Sezen

Güzel yarınlara sizinle varmak için



Aysan Atilla

Asla susmayacagiz asla susturamayacaklar ATATURKcu, laik, cumhuriyetimize sahip çıkan herkesin birleştiği doğruları yazan gazetemiz SOZCU’yu kimse susturamaz.
ATATURK’un askerleriyiz, dimdik ayaktayız. Saygilar

Muharrem Gül

Merhaba sözcü ailesi,



Almanyada tek okudum Sözcü gazetedir. Sizle ugraşanlar iyi duysun ve bilsinlerki, size yapılan sözcü okuruna yapılmiştır.Her kimden nerden gelirse gelsin baskı, buna eyvallah
etmiyecegiz.

Sanmasınlar Sanmasınlar, Bizi öldü Sanmasınlar…

Cumhur Behzat Aksu

Sözcü ailesi,
Mücadeleye devam.Doğruları söylemeye ve yazmaya devam.Arkanızdayız.
Üstadlara ve emekçilere saygılarımla.



Halil Akgül

Ne mutludur ki 19 Mayis Cuma gunune geldi derken bazıları mutluluğumuzun uzerine kara bulut gibi çökmeye calisyi ancak bilmeleri gereken sözcü nin sadece bir gazete degil bir
ülke oldugudur. Sen susma sözcü #Sözcü Susarsa TÜRKİYE SUSAR

Ersin İvgen

Bir aşktır Atatürk…





Gürkan Zeybel

Değerli Sözcü ailesi gönlümüz kalbimiz sizinle.. Bu zor günler elbet geçecek.. Allah yardımcınız olsun..

Doğan Dağdelen

Selami Bozova

Bugün Bekir Coşkun, Yılmaz Özdil, ve Emin Çölaşan ile Uğur Dundar müthiş yazmış.
Mutlaka okumalısınız…
Yeni Türkiye bu ışte….



Pelin Yıldırım



Ahmet Uygun



Yılmaz Yüksel

bundan 25 yıl önce yazılı basında tüm siyasilerin akla ziyan karikatürleri çizilip yayınlanırken bu Ülkede hoşgörü vardı mizah vardı gerçek demokrasi vardı, bu gün demokrasiden
siyasetçilerin yaptığı aleni demogoji,den başka bir şey değildir…bu günlerde bırakın bir tek siyasetçi karikatürü yayımlamayı hangi yayın kuruluşu doğru ve objektif haber yapıp
yayımlamaya kalksa üzerine herhangi bir terör yaftası yapıştırıp al aşağı etmek için ellerinden geleni ardına koymayan siyasi aktörler kalkıp bu Ülkede demokrasi insan hak ve
özgürlüklerin gelişmesinden yana çalıştıklarını söyleyerek ancak kendilerini ve kendi gibi olanları kandırabilirler, ama asla Aklı selim YÜCE TÜRK MİLLETİNİ kandıramazlar..
biz Millet,çe taraf gazetesi yolu ile bu Ülkenin en güzide kurumu TSK,ya yapılan kumpasıda bunun savcılarının kimler olduğunuda unutmadık unutmayacağız, ben bir TÜRK evladı
TÜRK MİLLİYETÇİSİ olarak Sözcü gazetesine yapılan bu anlamsız operasyonu ŞİDDET,le kınıyorum.Aklı hür Vijdanı hür Fikri hür yaşayan tüm TÜRK MİLLETİNE
Saygılarımı sunuyorum.

Asla yalnız kalmayacaksınız

Ozan Yağcı

Sabaha uyandığımda umudumdur Sözcü, odama güneşten önce girer, gözümü onunla açarım çünkü umuttur, aydınlık bekleyiştir, 80 milyon vatandaşın derdine çare



arayanıdır,Diriliştir, ATA ‘mızdır, bize özümü her gün hatırlatır,unutmamıza imkan vermez Özdür,Sözdür,Sözcümüz’dür



Halil Şen

Sözcü Türkiye’nin Özgür sesidir kimse dokunamaz. Sadece deneme yapıyorlar ama asla başaramazlar. Çünkü bu ülkede yapılabilecek en son şey Atatürk sevgisini yok etmektir.

Orhan Buldaç

ÖNCE SÖZ VARDI..

SÖZCÜ’YE SÖZÜ ( HABERİ ) GEREKÇE YAPARAK OPERASYON YAPMAK; NE SÖZCÜ’YÜ NE DE DEMOKRASİ, ÖZGÜRLÜKLER , HUKUK DEVLETİ
,YARGI BAĞIMSIZLIĞI VE BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ KONULARINDA ,SÖZ VE İDDİASI OLANLARI SUSTURMAYA YETMEYECEKTİR. ANCAK BU
OPERASYONU YAPANLAR VE YAPTIRANLAR, DEMOKRASİ MÜCADELE TARİHİNDE, UTANÇ DUYULACAK BİR OLAYIN ZANLILARI OLARAK YER
ALACAK VE ASLA UNUTULMAYACAKLARDIR..

Uğur Ayyıldız



Bekir Erdinç

Bugun sozcuye yapilan bu adaletsizlik ne basin nede insan ozgurlugu ile bagdasamaz. Bir yanda demokrasi laflari bir yanda baski ile hic bir soruna cozum bulunamaz. Bu milletin
esit ve adaletli bir sekilde yasamaya cok ihtiyaci oldugu bir donemde insanlari ayristirmakla hic bir iyi sonuc elde edilmez.

Turkiyenin huzura, birlige beraberlige cok cok ama cok ihtiyaci var. Zaman milletin bir biri ile barisma zamanidir, birakin bu kavgalari hep birlikte ozgurce, insanca yasamak icin
var olalim artik.

“Yurtda baris cihanda baris” Buyuk onder Ataturk. Bu soz sizlere hicmi birsey ifade etmedi ve etmiyor. Bu gunlere baktikca insanin uzulmemesi elde degil.



Yavuz Sarvan

Sözcü gazetesine FETÖ yakıştırması abesle iştigal olup Türkiyenin bölünme projesinin hızla ve tüm işbirlikçi taraflarca eşgüdüm içerisinde devam ettirildiğinin en güzel örneğidir.
Sadece %50 nin değil artık bu memleketi seven herkesin yuh artık diyeceği ve oyunun farkına varacağı yada artık en azından sorgulamaya başlayacağı bir aşamaya vesile oldu.
Tetikçiler bu sefer bence kendi bacaklarına sıktılar. Çıplak yakalandılar. Bu halk 1919 dan bu yana teslim olmadı. Şükürki binlerce etnik ve dini kışkırtma tuzağına ve deneyine
rağmen, Mustafa Kemal Atatürk ve kahraman silah arkadaşlarının liderliğinde kurtuluş savaşı veren meclis ve halkımızın attığı sağlam temeller iç savaş tuzağına fırsat
vermedi.Sözcüye bugün yapılanda bence bir yeni kundaklama olayıdır. Ne olursa olsun bölemeyecekler. Gerçek gazeteciler susarsa , halka konuşmak düşer.
Saygılarımla

Cemal Selekoğlu

Sözcü gazetesi yayın hayatına milletin vicdan ve zihninde devam ediyor



Suzan Özpolat

Hollanda’dan size sevgi ve saygilarimi gonderiyorum.
Sizlere minnettariz. Tum sozcu calisanlarinin hakki odenemez.
Bu millet size minnettar….Daima yaninizdayiz.

Abdurrahman Kuş



Selin Tunçer

Her sabah ilk işim SÖZCÜ. okumaktır.Yılmaz Özdil, Uğur Dündar, Emin Çölaşan ve daha bir çok yazarın yazılarını okurum.varlıklarıyla yazılarıyla iyiki varlar dediğim onlar gibi
insanlar varsa umudumu dahada beslediğim gazete yazarlarıdır onlar. Sözcüye uzanan eller kırılsın. Biz CUMHURİYET çocukları ATATÜRK torunları olarak yanınızdayız…

Rana Önem

Sözcü Türkiye’nin gazetesidir.Halktan saklanmak istenilenleri ortaya çıkardığı için mi bu tepki? Atatürk bu ülkeyi kurtarmak için ilk önce basın özgürlüğü sağlamış ve halkı her türlü
olaydan haberdar etmiştir. Şimdi ise bize gerçekleri anlatan gazeteye çamur atılmaya çalışılıyor. GERÇEK ANLAMDA BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ İSTİYOR,BUNU KENDİMİZE
HAK GÖRÜYORUZ!! TEŞEKKÜRLER SÖZCÜ.

Eray Gül

İyi günler. Bu mail’i ülkemizde korkusuzca doğruları yazan dürüst gazetemiz SÖZCÜ’ye destek olan milyonlarca insandan biri olmak için yazıyorum. Bir hukuk fakültesi öğrencisi
olarak ülkemizde yaşanan ve darbe dönemlerini aratmayan hukuksuzluklar karşısında sessiz kalmak istemiyorum. Biz, sizlerin yanında siyasi parti liderlerini falan da görmek
istemiyoruz. Sözcü, Türkiye’nin sesi, sözcüsü olarak bizim gazetemizdir. Bizler, kimlerin FETÖ’cü olduğunu gayet iyi biliyoruz. 19 Mayıs sabahı yapılan bu algı operasyonu da
sadece Sözcü’ye değil, bütün Türk milletine yapılmıştır. Sizler kalemlerinize sarılmaya devam edin, bu millet her daim yanınızda.

Hüseyin Ulusoy

19 Mayıs 1919, vatanın kurtuluşu için Mustafa Kemal ATATÜRK’ün ilk ışığı yaktığı gündür. O günden bu güne geldiğimizde yeni bir kurtuluş ışığının yakılması gerektiği gün gibi
ortadadır. Sabırla ve umutla o günü bekliyoruz. Belki yarın belki yarından da yakındır. Sözcü Gazetesi’ne yapılanları kınıyorum. Şunu bilsinler ki, bizi kimse yıldıramaz ve
sindiremez. Sözcü Gazetesi’nin yanındayım; yalnız değilsiniz.

Cengiz Koç

Çok sevgili hemşehrim sayın Uğur Dündar bey’in bir “Halk Arenası” programında anlattıkları şöyleydi ;
Sevgili Müjdat Gezen ile birlikte rahmetli Levent Kırca’yı ölümünden bir hafta önce hastahanede ziyaret ediyorlar ve ayrılırlarken rahmetli Levent Kırca şöyle diyor ” çocuklar
sanmayın ki hastalıktan ölüyorum, kahırdan ölüyorum, kahrımdan” !

Ben de kahroldum, Vatan ve Millet sevdalısı olarak kahroluyorum ! SÖZCÜ’ye yapılan “algı” operasyonu değil, SÖZCÜ okurlarına yapılmış “KAHIR” operasyonu !
Hani çocuğun elinden oyuncağını alırsınız da iç çeke çeke ağlar ya, işte öyle…

(Sabah saat 11:00 da İzmir’de 9 bayi dolaştım SÖZCÜ yok) !!

Kemal Öztürk



Kemal Avşar

Şakir Kabakoğlu

Sizinleyiz.
Tam gaz devam.
Saygılar,

Özcan Çabuk



Bilun Dilgimen



Ayşe Erson Allison

Sözcü benim nefesim,o kesilirse ben soluk alamam. O benim gozum, o kapanirsa goremem karanlikta kalirim.
Yurtdışında olduğum için satin alamıyorum bugun destek icin ama telefonumdan hep sizi takip ediyorum sonuna kadar yanınızdayım.
Sevgiler Saygılar

Emre Karapınar

Cocuklugundan beri evine her sabah 2-3 gazete giren evde buyudum. 1980-1990’larda cocukluk ve genclik yillarinda Hurriyet ve Milliyet ile buyumus biriyim… Oyle ki yurt disinda
yasamaya basladigimdan beri Hurriyet’in web sayfasi Internet Explorer’imin acilis sayfasiydi, memleket hasretini boyle bir nebze gidermeye calisirdim. Daha sonra bu ve benzeri
gazetelerinin kendilerine senelerce hizmet vermis kose yazarlarina ve okurlarina nasil ihanet ettigini gordum… Daha da acisi 2000’li seneler zarfi icinde ulkesine, Ataturk’e ve
Cumhuriyet’e nasil ihanet ettigini gordum… And ictim bir daha ne gazetelerini almayacaktim, ne de internet sayfalarini tiklayacaktim… Oyle de yaptim… Sonra bir Sozcu cikti…
Bekir Coskun, Emin Colasan, Yilmaz Ozdil, Ugur Dundar, Necati Dogru, Yasar Nuri Ozturk… ve daha bu topraklarda durustlugun, namusun, vatan sevgisinin, Ataturk’culugun,
cagdasligin simgesi olan nice isimlerin ortak adresi, artik benim de adresim olmustu… Hala da oyle… Bu sesi kismaya calisanlara bugunlerde cok da populer olan “Vatanim
Sensin” dizisinden ornekle bitireyim… Bu topraklarda ozgur ve cagdas yasamin simgesi, haber alma ozgurlugunun temel tasi ‘matbaa’ susmayacak, bagimsizligin ruhu Kuvayi
Milliye bitmeyecek, lideri Gazi Mustafa Kemal Pasa olmeyecek ve Ataturkculuk ilelebet yasayacak… Halit Ikballer ve Hasan Tahsinler, bugun Sozcu’nun “19 Mayis Basin
Ozgurlugu” mansetiyle cikan bos gazete baskisinda tekrar ve daha guclu vuku bulmustur! Onlar ki gucunu ve tohumlarini bu vatan ugruna canlarini veren, geleceklerini karartan bu
aziz topraklarin fedakar evlatlarindan almaktadir!.. Izmir’in daglarinda cicekler aciyor, Gumus dere durmadan akiyor ve muhtac oldugumuz kudret damarlarimizdaki asil kanda hala
mevcut! Ne mutlu Turk’um diyene!

***

Sonsuza dek yuruyecegiz.Bu yolda and içtik Bizim birtek liderimiz var oda ulu önder Mustafa Kemal Atatürk.



Sky Style nickli okur



Fatma Kaya



Ahmet Ersin Bilge

Bu ulkede Ataturk’un cocuklari hicbir zaman yenilmez.Sonuna kadar yanindayiz Sozcu gazatesi.





Ayşe Taşkıran

Selam olsun mesleğini alnının akıyla yapan tüm Sözcü Ailesine.



Osman Yurtoğlu

Bir tarihçi olarak Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin muassır medeniyetler seviyesine ulaşmasını sağlamak temel görevimdir. Bunu sağlamak için ülkemizde olan bitenden haberdar
olmamız gerekir. Tıraşlanmış haberler yerine gerçekleri olduğu gibi gün yüzüne koyan haberleri takip etmek gerekir. Günümüzde bunu en iyi yapan Sözcü’dür. Sözcü, Türkiye
Cumhuriyeti’nin aksaklıklarını gözler önüne koyan doğru haberciliği ile gündemden haberdar olmamızı sağlamaktadır. Sözcü’nün yazdıkları ile aksaklıkların öğrenileceği yerde
Sözcü’ye çeşitli suçlamalar yapılmakta. Sözcü susar ise Türkiye susar. Gençlerimizin geleceğinin üzerine kara bir perde çöker. Fetö’nün ve diğer terör örgütlerinin ülke içerisindeki
faaliyetlerini ve gelecekte yaşatacağı sıkıntıyı bize bugünden anlatan Sözcü, bugün Fetö’cü olarak anılıyor. Sözcü’nün fetö ile uzaktan yakından alakası yoktur. Mustafa Kemal
Atatürk’ün çizgisinde olan Sözcü susmasın. Eğer susarsa Türkiye Cumhuriyeti’nin susması anlamına gelmektedir. Fetö’nün yurtiçerisinde yaptığı yapılanmayı yıllar öncesinden Cem
Uzan belirtmişti. Cem Uzan’a Fetö’nün planlarını ortaya çıkarmasından sonra Fetö tarafından çeşitli kumpaslar kurularak düşürüldü. Şimdi ise benzer bir uygulama Sözcü yönetimi
için yapılıyor. Sözcü’ye yapılan bu uygulamanın yanlış olduğunu belirterek geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. #SözcüyeSahipÇıkalım

Eylem



Özlem Kuzu



Bilge Özek



Mine Çakar

Bir tek Gazetem var o da Sözcü!!! Bir tek okudugum Gazetem var o da Sözcü!!! Bir tek gercekleri yazan Gazetem var o da Sözcü!!! Bir tek inandigim Gazetem var o da Sözcü!!! Bir
tek düsüncelerimi yansitan Gazetem var o da Sözcü!!! Benim gibi “Atam Atam” diye haykiran bir tek Gazetem var o da Sözcü!!!

İbrahim Akyol





Kemal Atakulu

Tek bir satır yazmadan tüm duyguları dile getirebilen muhteşem gazete.

Merih Bekri



Naci Gümüş

DİK DURUN, CESARETİNİZİ İNANCINIZI KAYBETMEYİN ARKANIZDAYIZ

Yusuf Kahraman



Ahmet Eren Dinç





Erol Sayılı

SÖZCÜ susarsa TÜRKİYE susar.
SÖZCÜ BİZİ.BİZ.SÖZCÜYÜZ.
HEPİNİZE TEŞEKKÜRLER.
CANI GÖNÜLDEN YANINIZDAYIZ.

Duygu Demir

Evet #SözcüSusarsaTürkiyeSusar …
İzin vermeyeceğiz.
Siz hergün boş gazete çıkarın biz yine fazla fazla alırız. Susturamıyacaklar, yıldıramayacaklar, lekeleyemeyecekler.
#ugurdundar #yilmaz ozdil #emincolasan #rahmitura #bekircoskun #necatidogru
#saygiozturk #soneryalcin #egecansen
#muratmuratoğlu #sinanmeydan #aysesucu
#yektagungorozden #zeynepgurcanli
#nasuhmahruki #rahsangulsan #mesutparlar
#nedimturkmen #selcukdereli #canatakli #umitzileli Ve tabiki emeği geçen tüm Sozcu ailesi yaninizdayiz.



Yalçın Erkayhan



Mustafa Aygun

Yıllardır bizlere doğru ve korkusuz haber yaparak gerçekleri yazan, Mustafa Kemal Atatürk’ün izinden giderek tüm Türkiye’ye örnek olan Sözcü’yü susturamayacaklar. Daha
söylenecek çok söz var…



Bayram Havabulut

Ertuğrul Gönen



Cengiz Kurt

Güneş balçıkla sıvanmaz. Bunların tüm çabaları boşuna. Basınımızın son demokrasi kalelerinden Sözcü’ye sahip çıkmaya devam edeceğiz

Sibel Tiryaki



Her sabah güne onunla başladığım,duygu ve düşüncelerime tercüman olan en iyi arkadaşımı kaybetmiş gibi hissettim..Biz halkın sözüne,bizim SÖZCÜ’müze ,gerçek vatanseverlerin
olduğu bu gazeteye,yöneticilerine ve tüm emeği geçen gerçek gazetecilere yapılanları haksız-adaletsiz bulduğumu ve bu hatadan dönülmesi gerektiğini söylemek istedim

Pelin Ekiz

Oğuz İzgi

Eşimle beraber sahilde Sözcü keyfi yaptık yine çılgınca doğruları yazmışsınız çok ayıp.

Çağlar Keklikoğlu







Sabahattin Sahilli

Engin Muslu 



Canım ülkemizde basın özgürlüğünde bugün. Yılmaz Özdil, Bekir Coşkun ve Uğur Dündar başta olmak üzere hepinize teşekkürler, sizlere desteğimiz sonsuzdur biliniz. Sizin
vesilenizle şu mesajı da vermek istiyorum. ( Karikatür okumak insanı öldürmez, yeter ki bir şeyler okuyun) Sözcü susturulamaz…

Reşat Kayman



Ercan Göktaş 

19 TANE SÖZCÜ BULABİLDİM VE HEPSİNİ ALDIM. HARİKASINIZ

Zafer Sarıkurt

Yetkisiz sade bir vatandaş olarak bir anlam ifade eder mi bilmem ama SÖZCÜ’nün önüne yatarım abi.

Nadir Elibol

Sn. Bekir Coşkun’un yazısı mükemmel idi.



Ancak Sn. Yılmaz Özdil’in yorumuna üzülerek katılmadığımı bildiriyor, gazetemizin her zaman ki gibi dolu ve doyurucu olmasından dolayı emeği geçenleri aklen ve kalben
kutluyorum.
Saygı ve sevgilerimle…

Ümran Kardeş

İlker Gürfiliz



Sessizlik alfabesi,yazılar olmadan da o kadar çok şey anlatıyor ki,tabi anlayana…

Hale Erhan Ataker

Her sabah Sözcü ile başlar, akşama kadar da internetten defalarca yeni haberler için girilir. Sözcü her an hayatımızda. Yazarları en yakin dostlarımız, araştırmacılarımız sesimiz,
ortak hissimiz…her birini kucaklıyorum, vatanımı kucaklarcasına saygı duyuyorum, yılmadıkları için. Şerefli insanlar, gazeteciler, kalbim sizinle…

https://i01.sozcucdn.com/wp-content/uploads/2017/05/unnamed-1-1.jpg


Oya Ak

Migros da son kalan 9 adet Sözcü bende! Hatay'dan Sevgiler Saygılar!

Emre Tulukçu

Ben bir Ak Partili olarak yanınızdayım. Akıl var mantık var diyorduk yokmuş. Devlet Bahçeli ne kadar PKK'lı ise Sözcü o kadar FETÖ'cüdür.

Dilara Yavaş

Dün sizler yalnız olmadığımı bana umut veren insanları okuyarak bu ülkenin hala güzel bir geleceği olduğuna beni inandıran  kalemi ve yüreği  güçlü insanlar bugün ben de
sizinleyim bugün ben size umut tohumu gönderiyorum asla yalnız değilsiniz . Sevgi ve saygılarımla…



Aylin Gülaşık

Bu sayıyı gördüğümde yaşadığım şok çok kötüydü. Dünyadan, Türkiye'den güvenilir bir kaynak yoluyla haberdar olamadığımız ve insanların düşüncelerini rahatça ifade
edememesinin bu kadar ileri gidebileceği bir zamanın gelmesi psikolojik olarak korkunç bir çöküntü yaşayacağımız anlamına geliyor demek ki. Ben böyle hissettim. Hele ki bu
ülkenin genç kuşağından biri olarak korkularım gün geçtikçe artıyor. Ama ülkemin ve ülkemin tüm insanları için mücadele etmekten başka bir çare de göremiyorum. Siz yazarlara çok
ihtiyacımız var. Bize aydınlığı göstermenize ihtiyacımız var, çünkü umutsuzluğa kapılmamak zor oluyor biz gençler için.



Ömer Şahin

Sözcü yıkılmaz Atatürkçü düşünce engellenemez.

Serap Özdemir

Bugün 3 tane Sözcü gazetesi aldım. Durağa, otobüse ve parka bıraktım… Yılmayın ne olur, her zaman yanınızdayız. İyi ki varsınız…

Hüseyin Mustafa Kemal Keskin



El etek öpenler, methiye düzenler, bitsin bu hasret diyenler, boy boy fotoğraf basanlar AK olunca; Fetöcülük, Cumhuriyet ve Sözcü'ye kaldı… Böyle bir zorluk içinde bile
duruşunuzdan vazgeçmediğiniz için Teşekkürler Sevgiler…

Sadık Yanılmaz



Cumhuriyet ekmektir. Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ten bize emanettir ve onu savunan her kurum bizim için baş tacıdır siz üzülmeyin.

Hüseyin Gökdemir



Ümmet Doğru

Ülkücü bir kardeşiniz olarak, SÖZCÜ’ye yapılan zulmün nedeninin FETÖ terör örgütü ile ilişiğini anlamış değilim. Aklımız ile dalga geçenler şunu unutmasın; bu hakaretten daha
güçlü olacağız.
Temiz mazisi olanlar, asla sindirilmezler… Hukukun üstünlüğüne inanmış, Atatürk’ü rehber etmiş Sözcü , bu iftiradan güçlü çıkacaktır. Gerçekleri saptıranları hep beraber
göreceğiz, isimleri bile hatırlanmayacaktır. Sözcü ilelebet Türk Milleti yaşayacaktır.

Selman Ercan

Feto'ya “Bu hasret niye…” diye sordular,
Feto'ya “Bitsin bu hasret!” dediler,
Kanal 7'de Deniz Feneri garibanlara yardim ediyor dediler,
Ergenekon dediler,
Balyoz dediler,
Canlı yayında uydurma krokileri çıkardılar! Ne oldu?

Hepsi yalan oldu!
Hepsi yalan çıktı.

19 Mayıs'ı seçmeleri tesadüf değil!
Yıllardır Feto'nun pisliklerini yazan Sözcü'yü Feto'cu olarak suçlamaya küçük çocuk bile inanmaz!
Yazıklar olsun!

Selman Ercan

Ben İnşaat Mühendisiyim Sözcü gazetesini haber edinmek için değil gerçek haberlere ulaşmak için satın alıyorum ya da sitesinden takip ediyorum.
Susturulmaya çalışılan herkes daha çok bağırmayı öğrenir daha çok bağıracağız, bir değil hergün iki Sözcü alacağız biz kaç kişimiyiz biz yüreğinde Atatürk sevgisi olan milyonlarız.
Başaramayacaklar!!!

Bahaddin G

ATATÜRKÇÜ,LAİK,HUKUK TANIYAN,CUMHURİYET'E İNANAN,DEMOKRASİ İSTEYEN TÜM ARKADAŞLARIM,LÜTFEN BUGÜN ÇIKAN SÖZCÜ
GAZETESİNİ ALIN VE SAKLAYIN,İLERİDE ÇOCUKLARINIZA,TORUNLARINIZA VERİRSİNİZ… NE DURUMLARDAN GEÇTİĞİMİZİ ANLASINLAR VE
ÜLKELERİNE ( TÜRKİYE CUMHURİYETİ) SAHİP ÇIKSINLAR. BUGÜN SÖZCÜ BÜTÜN SAYFALARI BOŞ OLARAK ÇIKTI. HABER YAPAN ARKADAŞLARI
GÖZALTINA ALINMIŞTIR. İKTİDAR'A BOYUN EĞMEDİĞİ, HALK'IN GAZETESİ OLDUĞU VE HABER YAPTIĞI İÇİN,BUGÜN SÖZCÜ ALALIM LÜTFEN.

MUSTAFA GÜNER
BUGÜN HAYATIMIN EN GÜZEL GAZETESİNİ ALDIM. ALMAYA DA DEVAM EDECEĞİM. SÖZCÜ'YÜ BALÇIKLA SIVAMAYA ÇALIŞANLAR BİR GÜN
MUTLAKA O BALÇIKTA BOĞULACAKLARDIR.
TÜM VATANSEVERLERİN SİZLERLE ( BİZLERLE) BİRLİKTE OLDUĞUNA EMİNİM. KALEMİNİZ DERT GÖRMESİN.

HALİL ŞAHİN
Sözcü gazetesine yapılan operasyonlar tamamen Atatürkçü muhaliflere ve aydınlara yapılmıştır. Geçmişte hoca efendi dediklerine biz Fetö diyorduk bizi dinsizlikle suçluyorlardı
şimdi Feto adı altında yapılan bu operasyon komiktir ve akıl dışıdır. Fetöyle her zaman mücadele eden Sözcü gazetesi ve Atatürkçüler olarak bu olaya sessiz kalmayacağız
gazetemizi sonuna kadar savunacağız. Mustafa Kemal'in bize emanet ettiği Cumhuriyete ve onun değerlerini savunan sözcüye halk sahip çıkacaktır. Asla yanlız değilsiniz.

Hasan Cahit Boynukısa

Canım Sözcü'm,
Yanındayım,
Aklımdasınız,
Korkmuyorum.
Sözün bittiği yerdeyim,
Sözcü'nün sözünün bittiği,
Konuşacak hiçbir şeyin kalmadığı yerdeyim.

Adnan Gecami

Bugünün Türkiyesi ne yazıkki ne hukukta ne de basında gerçekleri veya olması gerekenleri şeffaf bir şekilde yansıtmıyor aynı izole edilmiş olan bir kabile gibi gerek iktidardakiler
gerekse çeşitli alanlardaki yetkiyi elinde tutanlar yozlaşmış yobaz fikirlerinin önüne geçemiyorlar araştırmak yerine ordan burdan duyduklarıyla  veya tatlı dilin tesiriyle Türk
basınına gölge düşürüyorlar herkesin kendi çıkarı uğruna hareket ettiği bu günün Türkiyesi Sözcü'ye ve onun cesur yazarlarına muhtaç umarım yalanlar değilde gerçekler kazanır ve
ben her sabah olduğu gibi keyifle gazetemi okurum.
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